COMET - Asociacién Uruguaya de Futbol

Fecha: 21.03.2022 Hora: 17:26:26 UYT

Impreso por: Diego Antognazza (36577)

Informe del partido

TORNEO COMPETENCIA SERIE B
JUVENTUD -ATENAS

Fecha/hora: 19.03.2022 15:15 UYT
Estadio: PARQUE ARTIGAS / Canelones / Uruguay

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: ARMAN VARELA, FEDERICO ANGEL

1°T
15:15
16:01

1° asistente: HARTWIG SCHNEIDER, ERNESTO (Union)

2° asistente: PENA GONZALEZ, JONATHAN

4to arbitro: HERAS ACOSTA, HERNAN GASTON

VAR:

Equipo A JUVENTUD

1RODRIGUEZ DUBOVICH, RODRIGO GABRIEL P

2BOGADO CASTRO, JUAN MATHIAS
5MUNOZ RODRIGUEZ, FRANCO MARTIN
7SENA SEVESO, CRISTIAN GONZALO
10PINTOS AMOROSO, JOHN HAROLD
18 GOMEZ SPINOGLIO, MARTIN

20SANTUCHO GARDIOL, CARLOS DANIEL

23RODRIGUEZ PETRINI, NICOLAS
24 ALVAREZ MATHO, JUAN GABRIEL
25MILANS CARAMBULA, PEDRO

35BARTORA RODRIGUEZ, GASTON MARIO

33BUFFA PEDROUZO, AGUSTIN

4 CONTRERAS MORENO, SEBASTIAN ANDRES

81ZAGUIRRE LALINDRE, MATEO AGUSTIN

11VIGO GONZALEZ, FACUNDO

16 VIERA MOREIRA, SANTIAGO NICOLAS
26 WALLER GROSSO, DAMIAN JAVIER
27DE LOS SANTOS CASANOVA, AGUSTIN

29MUHLETHALER SOWERBY, MAURO GABRIEL

31SILVEIRA ALEGRE, STIWAR MICHEL
36 AMARAL BENITEZ, URI EMANUEL

GOMEZ PERALTA, WALTER ANDRES
AGUILERA PRAVIA, FEDERICO

(24) 71

2445470/26822
1770561/43877

0:0 (0:0)
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Fecha: 1 Categoria de edad: Seniores
Asistencia:
2°T
16:16
17:04
AVAR 1:

Nam/ID de
referencia
1769970/55653

2449913/49251
1774409120728
1779353/48250
1769964/55638
1726371121018
1770181/46173
1785827119477
1773186/115913
2718399
2666165

2462509/213600
1800954/4841
2715392

1776373/120997

1782778119579

1789224/115978
2683496
2504668
2716235

1785484/121603

Director técnico

Quality manager:
Asesor: ROMAN FERRIOLI, PABLO

Delegado:
Seguridad:
Equipo B ATENAS Nuam/ID de
referencia
1FASSI ALVAREZ, SEBASTIAN ANDRES P 5305622

3GONZALEZ LAMAS, RICHARD MARTIN
8 RODALES RAMIREZ, CARLOS ANDRES
9BRITOS CARDOSO, MATIAS
10AMOROSO GUERRA, JOSE VALENTIN
13VIERA DAVYT, GONZALO
16 KABALIN, MATIAS
18 SOSA, JOSIAS MATIAS
22FERNANDEZ PERTUSSO, FABRICIO
25LOFFREDA ZINULA, MAURICIO
26 RODRIGUEZ MAESO, GASTON

23 SEGOVIA CARDOZO, LUCIO JOAQUIN
2GRAVI PINEIRO, JORGE DANIEL
4NISKI CASTELAO, GUILLERMO
5PIRIZ RIVAS, SEBASTIAN GERARDO
7VIERA FALERO, MAXIMILIANO

11 GUASTAVINO BENTANCOR, DIEGO NICOLAS
14 ACUNA MACIEL, MATHIAS ALEXANDER

20PELUA PAEZ, GONZALO NAHUEL
21 ACOSTA ARELLANO, BRIAM EDUARDO
24 FERNANDEZ PERTUSSO, JOAQUIN

Entrenador asistente
Preparador arqueros

MARCENARO NIEVES, ROLAND WILLIAM

1778784/53381
1779003/47578
2449996/50464
2436338/122750
C 243441947352

4650890

3111697/69946-
43661188

1785221/56019
1777534/48314
1772186/51146

P 2462584123749
1785824/119455
1772831/115626

(16) 81 1771290148167
(10) 71

(9) 81
(26) 63

245015949882
2448317140334
1784208/51823
2698465

(18) 63  2607131/208039
2630620/224806

2046334/19810

RIAL ARCE, RODRIGO 3573576 Preparador fisico BARBOZA ACUNA, JOSE IGNACIO 2888907

ALVAREZ MELGAR, SERRANA CAMILA 6217832 Médico LUZZI GLAUSIUSS, SANTIAGO 2048815

ANTUNEZ MACIEL, FEDERICO 2940521 Kinesidlogo CERRUTTI, RAMIRO MARTIN 5785800

PEREYRA MARTINI, RODRIGO 1785597/48470 Delegado de campo MARTINEZ MUSSIO, ELBIO SILVANO 1808010
Utilero

Resultado

Goleador/Min | | | | | | | | | | | | | | | | |

PEN/AG

Tarjetas amarillas: JUVENTUD: 33 BUFFA PEDROUZO, AGUSTIN (59 - Desaprobacién); 20 SANTUCHO GARDIOL, CARLOS DANIEL (60 - Conducta
antideportiva); ATENAS: 3 GONZALEZ LAMAS, RICHARD MARTIN (14 - Conducta antideportiva); 18 SOSA, JOSIAS MATIAS (50 - Conducta
antideportiva); 1 FASSI ALVAREZ, SEBASTIAN ANDRES (70 - Desaprobacion); 25 LOFFREDA ZINULA, MAURICIO (86 - Conducta antideportiva); 5 PIRIZ
RIVAS, SEBASTIAN GERARDO (90+3 - Conducta antideportiva)

Advertencias: ATENAS: BARBOZA ACUNA, JOSE IGNACIO (68)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

FEDERICO ANGEL ARMAN VARELA

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.
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